
Irland erbjuder vacker natur, spännande miljöer, intressant historia och trevliga 
människor. Inte för inte kallas Irland ”den gröna ön”. På denna resa får vi uppleva 
vitt skild natur: öde och vilda kuststräckor präglade av vind och väder, mjukt rull-
lande kullar i inlandet med sitt platta landskap och söta byar, pubar och folkmusik, 
irländsk dans, vardag och fest. Kelter, vikingar, normander och engelsmän har alla 
satt sin prägel på landet Två länder på samma ö och deras respektive huvudstä-
der, Dublin & Belfast.  Dublin, republiken Eires huvudstad är en livlig och ungdom-
lig stad med rikt musik- och kulturliv. Belfast, en nyuppväckt stad med dramatisk 
historia. Vår reseledare Jöran Nielsen är en erfaren Irlandsguide som levandegör 
landets historia och kultur. 

DAG 1: Stockholm - DUBlIN - BElFASt
Flyg från Arlanda till Dublin där vår resele-
dare, Jöran, möter oss med bussen som ska 
ta oss norrut till Storbritannien och Nordir-
land. Vi stannar för tillfälle att köpa lunch på 
vägen. Väl framme i Belfast checkar vi in på 
vårt hotell. Gemensam middag och därefter 
ett pubbesök med Jöran för de som vill. (M)

DAG 2: BElFASt & tItANIc EXPERIENcE
Idag gör vi en stadsrundtur där vi upplever 
det pånyttfödda Belfast och får höra om sta-
dens dramatiska historia. Vi ser de berömda 
väggmålningarna, fredsmuren och stadens 
centrum. På eftermiddagen besöker vi The 
Titanic Experience, där varvets, fartygets 
och dess byggares historia berättas. Detta 
är världens största utställning om Titanic.  
Jöran ordnar genemsam lunch och mid-
dag för de som vill under dagen. (F) 

DAG 3: BElFASt - DUBlIN
Utcheckning från hotellet i Belfast för resa 
mot resans andra huvudstad i Republiken 
Eire. Dublin, grundad av vikingarna, är en 
intressant stad med sjudande kulturliv och 
en imponerande litterär tradition. Härifrån 
kommer stora författare som Shaw, Wilde 
och Joyce. På vägen besöker vi den historis-
ka Boynedalen med minnen från slaget 1690 
och stannar för möjlighet att köpa lunch. In-
checkning och gemensam middag på hotel-
let i Dublin. (F ,M)

DAG 4: StADSRUNDtUR DUBlIN
Sovmorgon. Idag ska vi få lära känna Dublin 
genom en stadsrundtur med buss. Vi ser 
både den norra och södra sidan av floden 
Liffey. På den norra sidan finns imponerande 
monument och byggnader samt paradgatan 
O´Connell street med postkontoret känt från 
påskupproret 1916 och Europas största park, 
Phoenix park, med presidentpalatset. På den 
södra sidan besöker vi St Patrick´s katedralen 
och vi ser platser som Grafton street, Trinity 
College, parken St Stephens Green och par-
lamentet. Jöran ordnar med lunch för de 
som vill. Lite fri tid för att uppleva Dublin på 
egen hand under eftermiddagen. Kanske lite 
shopping eller ett besök till Guinness Store-
house, bryggeri och museum med egen 
skybar, lockar? På kvällen  åker vi iväg på en 
traditionell Irländsk pubafton med musikun-
derhållning som avslutningsmiddag. (F, M)

DAG 5: DUBlIN  & hEmRESA
Sovmorgon och tid för utcheckning. Vi läm-
nar väskorna på hotellet. De som vill kan föl-
ja med Jöran till något av whiskydestilleri-
erna i staden. Där får vi följa processen från 
korn till lagring och sjävklart också smaka 
på den slutliga produkten. På eftermidda-
gen kommer transferbussen till hotellet för 
att ta oss till flygplatsen. Direktflyg hem till 
Stockholm Arlanda under kvällen. Transfer 
från Arlanda till Cityterminalen ingår. (F)

- Två länder & två huvudstäder på samma vackra ö

Sigtuna gör

Jöran Nielsen 

Researrangör: ReseSkaparna event & resor, www.reseskaparna.se, 08-94 40 40 
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Belfast & Dublin

FAKTA
eRt pRiS: 15 950 kR
ORD PRIS: 16 450 KR
RESLÄNGD:  5 DAGAR
AVRESA:  6 MAJ 2024
i gRundpRiSet ingåR: 
• Reseledare Jöran Nielsen
• Flygresa Arlanda-Dublin t/r
• Del i dubbelrum med frukost (F) 4 nätter
• 3 middagar (M) * varav en Irländsk afton
• Stadsrundturer i Belfast & Dublin 
• Entré Titanic Experience i Belfast
• Besök i St Patricks Katedralen i Dublin
• Bussresor enligt program
• Resa från Arlanda - Cityterminalen dag 5
* Irländsk pubafton med musik & middag

tillägg: 
Enkelrum: 3 400  kr
Whiskeydestilleri: ca 25 EUR
(betalas på plats till Jöran)

pReliminäRA flygtideR  (SAS)
Arlanda - Dublin            09:15 - 11:00
Dublin-Arlanda          20:50 - 00:25+1

pReliminäRA hotell
holiday Inn Belfast city centre**** 2 nätter
www.hibelfastcitycentre.co.uk
Sandymount hotel **** 2 nätter
www.sandymounthotel.ie

Med reservation för ändringar i programmet

infoRmAtion & AnmälAn:
Resegr. Östermalm norrmalm
germund olinder
telefon: 070 866 56 25
e-post: germund.maud@gmail.com

tidig amälan rekommenderas då plat-
serna är begränsade. 
Bokningsbekräftelse/Faktura 
skickas från ReseSkaparna.


